o Feuerwenr Termine 2024

Einsatzabteilung Gollsdorf

12.01. Abteilungsversammlung 26.01.  Ubungsdienst 24.02.  Hauptvers. Gesamtfeuerwehr 18.02. Funkenfeuer

19.01. Ubungsdienst 16.02.  Ubungsdienst 21.03.  Besuch beim THW in Zimmern 27.02. HV BGG und Musikverein
09.02. Ubungsdienst/Kappenabend 15.03.  Ubungsdienst 17.04.  Treffen Alterswehr Gollsdorf 16.03. Fahrzeugweihe Feckenhausen
23.02. Ubungsdienst 12.04.  Ubungsdienst 25.04.  Monatstreffen in Rottweil 23.03. Eroffnung Oster Weg

24.02. Hauptvers. Gesamtfeuerw. 24.05.  Ubungsdienst 11.05.  Freundschaftstreffen in Brugg 13.04. Dorfputzete

08.03. Ubungsdienst 21.06.  Ubungsdienst 23.05.  Monatstreffen in Zepfenhan 13.04. HV BV und HHC

22.03. Ubungsdienst 19.07.  Ubungsdienst 12.06.  Treffen Alterswehr Gollsdorf 26.04, HV TSV

05.04. Ubungsdienst 20.09.  Ubungsdienst 20.06.  Monatstreffen in Hausen 30.04. Maibaum stellen

19.04. Ubungsdienst 18.10.  Ubungsdienst 03.07.  Treffen Alterswehr Gollsdorf 11.05. 50 Jahr Partnerfeuerwehr in Brugg
27.04. Tag der Feuerwehr 15.11.  Ubungsdienst 18.07.  Monatstreffen in Neufra 22.+.23.06. 125 FF Tennebronn

03.05. Ubungsdienst 13.12.  Ubungsdienst 04.09.  Treffen Alterswehr Gollsdorf 29.+.30.06. Abteilungsausflug

17.05. Ubungsdienst 19.09.  Monatstreffen in Neukirch 28.09. Zeltaufbau Saukirbe

31.05. Qbungsdienst N 17.10.  Monatstreffen in Feckenhausen 04.-07.10. Saukirbe
14.06. Ubungsdienst mit LZ 4 g Treffen Alterswehr Gollsdorf 12.10. Zeltabbau Saukirbe

28.06. Qbungsdienst Monatstreffen in Gollsdorf 04.11. Vorstandebesprechung
12.07. Ubungsdienst Weihnachtsfeier in Rottweil 30.11. Jahresabschlussfeier Abt. Gollsdorf
26.07. Sommerabschluss Treffen Alterswehr Gollsdorf 07.12. Jahreskonzert Musikverein

13.09. Ubungsdienst
27.09. Ubungsdienst
11.10. Ubungsdienst
25.10. Ubungsdienst
08.11. Ubungsdienst
22.11. Ubungsdienst
06.12.  Ubungsdienst
——20.12.  Ubungsdienst




Feuerwehr
Rottweil

Einsatzabteilung Gollsdorf

Termine 2024

Jahresabschluss Gollsdorf
Ubungsdienst

05.01.
10.01.
23.01.
24.01.
07.02.
21.02.
24.02.
01.03.
06.03.
20.03.
10.04.
13.04.
24.04.
27.04.
27.04.
08.05.
15.05.
05.06.
12.06.
19.06.
26.06.
03.07.
10.07.
17.07.
24.07.
11.09.
18.09.
25.09.
02.10.
04.-07.10.
09.10.
16.10.
23.10.
06.11.
20.11.
04.12.

Helferfest Blaulichttag
Ubungsdienst

Hauptvers. Gesamtjugendfeuerwehr

Ubungsdienst
Ubungsdienst
Ubungsdienst
Hauptvers. Gesamtfeuerwehr

Hauptvers. Kreisjugendfeuerwehr

Ubungsdienst
Ubungsdienst
Ubungsdienst
Dorfputzete
Ubungsdienst
Tag der Feuerwehr
Bildersuchfahrt
Ubungsdienst
Ubungsdienst
Ubungsdienst
Ubungsdienst
Ubungsdienst
Ubungsdienst
Ubungsdienst
Ubungsdienst
Ubungsdienst
Ubungsdienst
Ubungsdienst
Ubungsdienst
Ubungsdienst
Ubungsdienst
Saukirbe Gollsdorf
Ubungsdienst
Ubungsdienst
Ubungsdienst
Ubungsdienst
Ubungsdienst
Ubungsdienst

07.12.
18.12.

17.01.
31.01.
14.02.
28.02.
13.03.
10.04.
13.04.
24.04.
08.05.
05.06.
19.06.
03.07.
17.07.
11.09.
25.09.
06.10.
07.10.
09.10.
23.10.
06.11.
20.11.
04.12.
18.12.

Nachtwanderung / Feuerwache Gollsdorf
Spiel & Spal} / Feuerwache Gollsdorf
Verhalten im Brandfall

Thema / Feuerwache Gollsdorf
Feuerwehrschlauche / Feuerwache Gollsdorf
Thema / Feuerwache Gollsdorf

Dorfputzete

Erste Hilfe fur Kinder / Feuerwache Gollsdorf
Thema / Feuerwache Gollsdorf

Thema / Feuerwache Gollsdorf

Thema / Feuerwache Gollsdorf

Thema / Feuerwache Gollsdorf
Sommergrillen / Feuerwache Géllsdorf
Thema / Feuerwache Géllsdorf

Feuerwehr vor 100 Jahren / Feuerwache Gollsdorf
Saukirbeumzug mit Pumpenwagen
Saukirbeumzug mit Pumpenwagen
Feuerwehrolympiade / Feuerwache Géllsdorf
Thema / Feuerwache Gollsdorf

Thema / Feuerwache Goéllsdorf
Fahrzeugkunde fiir Kinder / Feuerwache Gollsdorf
Weihnachtsbacken / Feuerwache Géllsdorf
Weihnachtsfeier / Feuerwache Gollsdorf



